

## Zamawiający:

Mogileńskie Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.  
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno

L. dz. 0806/WP/2016.....

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 06/PN/2016 w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie”

## Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2015.2164), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów zarządzanych przez MPGK sp. z o.o. w Mogilnie” i odpowiada na zadane pytania:

## Pytanie 1:

„Zwracamy się z prośbą o podanie profilu zużycia w poszczególnych taryfach w rozbiciu na miesięczny planowany rozkład poboru w trakcie trwania umowy.”

## Odpowiedź:

Adres punktu poboru	Dworcowa 3A	Rynek 8	Kościuszki 30	Padniewska 23	300 Lecia 24	Słowackiego 12	Plac Wołności 10	Pułaskiego 6	Betonowa 1
nr punktu poboru	741849	741660	741274	741519	609135	741098	609084	609160	609205
Taryfa	W6A	W5	W5	W5	W4	W4	W4	W3.6	W3.6
Moc [kWh/h]	2194	439	274	274	-	-	-	-	-
Styczeń [ m <sup>3</sup> ]	60427,0	6822,0	5003,0	5134,0	4623,0	3232,0	1768,0	1086,0	1224,0
Luty [ m <sup>3</sup> ]	52816,0	5492,0	4610,0	4397,0	4060,0	2894,0	1530,0	980,0	912,0
Marzec [ m <sup>3</sup> ]	43956,0	4545,0	3661,0	3775,0	3206,0	2121,0	1281,0	816,0	741,0
Kwiecień [ m <sup>3</sup> ]	32440,0	3271,0	2737,0	2810,0	2844,0	1562,0	1061,0	664,0	704,0
Maj [ m <sup>3</sup> ]	3496,0	506,0	217,0	258,0	75,0	465,0	182,0	122,0	155,0
Czerwiec [ m <sup>3</sup> ]	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Lipiec [ m <sup>3</sup> ]	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Sierpień [ m <sup>3</sup> ]	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Wrzesień [ m <sup>3</sup> ]	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Październik [ m <sup>3</sup> ]	27460,0	2858,0	2910,0	2707,0	1342,0	1586,0	827,0	586,0	734,0
Listopad [ m <sup>3</sup> ]	35566,0	3761,0	3629,0	3295,0	1638,0	2163,0	1064,0	798,0	1082,0
Grudzień [ m <sup>3</sup> ]	40494,0	4085,0	4050,0	3809,0	1551,0	2455,0	1173,0	874,0	1090,0
<b>SUMA [ m<sup>3</sup> ]</b>	<b>296675,0</b>	<b>31340,0</b>	<b>26817,0</b>	<b>26185,0</b>	<b>19339,0</b>	<b>16478,0</b>	<b>8886,0</b>	<b>5926,0</b>	<b>6642,0</b>
SUMA [ kWh ]	3322760	351008	300350,4	293272	216596,8	184553,6	99523,2	66371,2	74390,4

**Pytanie 2:**

*„Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego, czy jest z niego zwolniony? Do jakich celów zużywane jest paliwo gazowe przez Zamawiającego?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego. Gaz w całości wykorzystywany jest do produkcji ciepła na cele ogrzewania budynków mieszkalnych i budynków użyteczności publicznej.

**Pytanie 3:**

*„Czy istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie 4:**

*„Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego, czy przed przystąpieniem do składania oferty przekaże Wykonawcy pełne dane konieczne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (np. plik Excel)? Dane te są niezbędne do dokonania oceny możliwości skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy na podstawie prawdziwości i pełności otrzymanych informacji od Zamawiającego, w terminie przez niego wymaganym. Analiza taka jest kluczowym elementem dokonywania wyceny oferty. Każdy Wykonawca jeszcze przed terminem składania ofert potrzebuje następujących danych w odniesieniu do każdego punktu poboru gazu:*

- nazwa i adres podmiotu;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie paliwa gazowego;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- numer gazomierza;
- numer PPG/ID miejsca odbioru;
- ciśnienie na dystrybucyjnej sieci gazowej
- minimalna ilość paliwa gazowego niezbędna do zapewnienia bezpieczeństwa ludzi i wykluczająca uszkodzenie lub zniszczenie obiektów technologicznych.”

**Odpowiedź:**

Po rozstrzygnięciu postępowania Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej.

**Pytanie 5:**

*„Zwracamy się z pytaniem do ilu miejsc po przecinku ma być prezentowana cena jednostkowa netto w formularzu ofertowym? W tabelach 1, 3 i 4 załącznika nr 1 do SIWZ ceny jednostkowe netto powinny być podane do pięciu miejsc po przecinku, natomiast wartość netto do dwóch miejsc po przecinku. „*

**Odpowiedź:**

Formularz ofertowy spełnia powyższe sugestie. W tabelach 1, 3 i 4 ceny jednostkowe netto powinny być podane do pięciu miejsc po przecinku, natomiast wartość netto do dwóch miejsc po przecinku.

**Pytanie 6:**

*„Wnioskujemy o podanie numerów punktów poboru oraz do jakiego PSG jest przyłączony Zamawiający?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaże niezbędne informacje po rozstrzygnięciu postępowania. Obiekty Zamawiającego są podłączone do PSG Gdańsk

**Pytanie 7:**

*„Wnioskujemy o poprawę załącznika nr 1 do SIWZ i dostosowanie w poniższy sposób:*

1. W tabeli 2- opłata abonamentowa- prosimy o dodanie kolumny z ilością miesięcy, ponieważ cena jednostkowa powinna być przeliczona przez ilość miesięcy, nie wolumen. Opłata abonamentowa podawana jest do dwóch miejsc po przecinku.

12 miesięcy x cena jednostkowa netto.

2. W tabeli 3- opłata sieciowa stała- prosimy o dodanie kolumny z ilością godzin w okresie 12 miesięcy w poszczególnych taryfach. Powyższa opłata podawana jest do pięciu miejsc po przecinku oraz wartość

w poszczególnych taryfach. Powyższa opłata podawana jest do pięciu miejsc po przecinku oraz wartość netto stanowi iloczyn:

*ilości godzin w okresie 12 miesięcy x moc zamówiona x cena jednostkowa."*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przychyła się do proponowanych zmian.

**Pytanie 8:**

*Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – w wersji edytowalnej (.xls, .doc).*

**Odpowiedź:**

Załącznik nr 2 – Szczegółowy opis umieszczono na stronie zamawiającego w wersji xls.

**Pytanie 9:**

*„W par. 5 ust. 11 załącznika nr 3 do oferty wnioskujemy o dodanie możliwości zmiany ceny w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku akcyzowego oraz możliwości zmiany stawek dystrybucyjnych w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy na dystrybucję przez Prezesa URE. Są to zmiany, na które Wykonawca nie ma wpływu, ponieważ są regulowane ustawowo.”*

**Odpowiedź:**

Wzór umowy w par. 6 ust. 4 zawiera zapis regulujący powyższe zagadnienie.

**Pytanie 10:**

*„W par. 8 ust. 3 wnioskujemy o uzupełnienie zapisu poprzez wpisanie przez Zamawiającego terminu na usunięcie nieprawidłowości i po upływie tego terminu nastąpi możliwość rozwiązania/ wypowiedzenia umowy przez jedną ze Stron. Wnioskujemy o wprowadzenie 30 dni na usunięcie nieprawidłowości.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

**Pytanie 11:**

*„Wykonawca informuje, iż projekt umowy- załącznik nr 3 do oferty nie uwzględnia wszystkich okoliczności, które są podyktowane specyfiką zamówienia, czyli kompleksową dostawą na paliwo gazowe. Wszystkie istotne elementy dotyczące usługi kompleksowej winny znaleźć się we wzorze umowy, do tego winny być opisane w sposób jasny i precyzyjny, z uwzględnieniem potrzeb zamawiającego i wykonawcy oraz z poszanowaniem zasady równego traktowania interesów obu stron. W związku z powyższym proponujemy przyjęcie wzoru umowy Wykonawcy bądź wprowadzenie zapisu do SIWZ o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowego wzoru umowy stosowanego przez Wykonawcę pod warunkiem, że zawiera ona postanowienia określone przez Zamawiającego w istotnych postanowieniach umowy.””*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3. Jednak w przypadku kiedy zapisy ze wzoru umowy nie będą w pełni, w świetle obowiązujących przepisów regulować czynności związanych z kompleksowymi dostawami gazu, Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę kompleksową zgodnie ze wzorem powszechnie stosowanym przez Wykonawcę pod warunkiem uwzględnienia zapisów zawartych ww. wzorze umowy Zamawiającego oraz, że zapisy umowy kompleksowej nie spowodują dodatkowych obciążeń dla Zamawiającego (zał nr 3, §7 ust.2,3).

PREZES Zarządu

Artur Lorezak